
PROJ. PRZEPUST DN600 L=6m

PROJ. PRZEPUST DN400 L=9m

R5

R5

5.00 0.50
0.50

2.50

5.00 0.50
0.50

5.00 0.500.50

5.00
0.50 0.50

R5

R5

R5

R5

R5

R5

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RIVa

N

R

R

N

R

R

N
N

dr

R
303/1

310

306

309

dr
164

PROJ. PRZEPUST DN400 L=9m
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PROJ. PRZEPUST DN400 L=9m

NAWIERZCHNIA DROGI DLA PIESZYCH I ROWERÓW

KRAWĘDŹ JEZDNI

KRAWĘZNIK BETONOWY WYNIESIONY 15x30x100 cm

KRAWĘŻNIK BETONOWY OBNIŻONY 15x22x100 cm

OBRZEŻE BETONOWE 8x30x100 cm

POBOCZE

KOREKTA ISTNIEJĄCYCH ROWÓW 

NAWIERZCHNIA ZJAZDÓW NA POLE

KRAWĘDŹ NAWIERZCHNI ZJAZDÓW NA POLE 

  

       

 BRANŻA: DROGOWA - STAN PROJEKTOWANY 

HUMUS

LINIA PODZIAŁU DZIAŁEK
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SPECJALNOŚĆ:

DATA:

PRACOWNIA PROJEKTOWA
Roman Figura
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OPRACOWAŁ:

ARKUSZ:
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